
                                 UCHWAŁA Nr XLI/228/14 

                                  Rady Gminy Rawa Mazowiecka  

                                    z dnia 29 sierpnia 2014 rok. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania Dyrektora Zespołu   
Szkół Ogólnokształcących w Kurzeszynie. 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 
2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 229 pkt. 3 i 239 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks  postępowania administracyjnego (Dz. U z 2013 r. 
poz. 267 i z 2014 r. poz. 183) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala 
co następuje: 

        § 1. W związku ze skargą Pani Iwony Pawełkowicz z dnia     
03.06.2014 r. na działania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 
Kurzeszynie z uwagi na brak podniesienia nowych okoliczności  w sprawie 
a także stanowisko Rady Gminy  zajęte w Uchwale Nr XX/111/12 z dnia                         
7 września 2012 roku w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej  
nienależytego wykonywania zadań przez Dyrektora Zespołu Szkół  
Ogólnokształcących w Kurzeszynie, uznając skargę za bezzasadną, 
podtrzymuje  zajmowane dotychczas stanowisko. 

           § 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

           § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do 
poinformowania skarżącej o sposobie załatwienia skargi poprzez 
doręczenie odpisu uchwały. 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                       



                                             Uzasadnienie  

  W dniu 03 czerwca  2014 roku Pani Iwona Pawełkowicz – 
nauczycielka  w Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Kurzeszynie,  
wniosła pismo – skargę  na działania Dyrektora ZSO w Kurzeszynie 
zarzucając naruszenie przez Dyrektora  zasad oceny  jej  pracy do 
Kuratorium Oświaty w Łodzi. 

W dniu 15.07.2014 roku Kuratorium  Oświaty przekazało skargę do 
rozpatrzenia  prze Rad e Gminy Rawa Mazowiecka. 

  Okoliczności  podane  przez skarżącą w tym piśmie były już 
przedmiotem rozstrzygnięcia przez Radę Gminy Rawa Mazowiecka. 

Rada Gminy  uchwałą Nr XIX/100/12 z dnia 26 czerwca 2012  i  
Uchwałą Nr XX/111/12 roku uznała skargę Pani Iwony Pawełkowicz  za 
bezzasadną i uzasadniła swoje stanowisko. Ponieważ skarżąca ponowiła 
skargę bez wskazania nowych okoliczności, Rada Gminy postanowiła 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacja w 
aktach sprawy.  

Pan Dyrektor działał w ramach swoich kompetencji, natomiast ocena, czy 
czynności podejmowane w granicach tych kompetencji są krzywdzące dla 
Pani Pawełkowicz należy do kompetencji właściwego miejscowo Sądu 
Pracy. 

 


